- 1 -

壱岐市告示第62号

 平成17年第４回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成17年11月16日

                                壱岐市長 長田  徹

１ 期 日  平成17年11月22日（火）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター）

──────────────────────────────

平成17年第４回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ 11月22日 火 本会議

○開会
○会議録署名議員の指名 ○会期の決定
○議案の上程、説明
 委員会付託省略、審議
○閉会

上程案件及び処理結果一覧

結   果
番 号 件    名

審査付託 本会議

議案第98号 壱岐市職員の給与に関する条例等の一部改正について 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第99号 平成１７年度壱岐市一般会計補正予算（第５号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第100号
平成１７年度壱岐市国民健康保険事業特別会計補正予算

（第１号）
省略

原案のとおり可決

（11／22）

議案第101号 平成１７年度壱岐市老人保健特別会計補正予算（第１号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第102号 平成１７年度壱岐市簡易水道事業特別会計補正予算（第４号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第103号 平成１７年度壱岐市下水道事業特別会計補正予算（第３号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第104号
平成１７年度壱岐市特別養護老人ホーム事業特別会計補正

予算（第３号）
省略

原案のとおり可決

（11／22）

議案第105号 平成１７年度壱岐市三島航路事業特別会計補正予算（第３号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第106号 平成１７年度壱岐市農業機械銀行特別会計補正予算（第２号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第107号 平成１７年度壱岐市病院事業会計補正予算（第３号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第108号 平成１７年度壱岐市水道事業会計補正予算（第３号） 省略
原案のとおり可決

（11／22）

議案第109号
壱岐市勝本町自給肥料供給センターバキューム車購入契約

の締結について
省略

原案のとおり可決

（11／22）

- 2 -